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Nr 383.

Godkänd av första kammaren den 17 juni 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 17 juni 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ds 
proposition med förslag till kungörelse med allmänna 
grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens 
tjänst, i vad den angår pensions- och indragning sstaterna.

(Bankoutskottets utlåtande nr 65.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 18 mars 1921 avlåten proposition, nr 326, 
liar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen godkänna propositionen bilagt förslag till kungörelse med all
männa grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst.

Sedermera bar Eders Kung!. Maj:t i en till riksdagen den 20 maj 
1921 avlåten proposition nr 363, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, före
slagit riksdagen, bland annat, dels i avseende å dyrtidstillägg för år 
1921 medgiva, att till befattningshavare vid flottans pensionskassa och 
statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. dyrtidstillägg 
må utgå av de medel, av vilka institutionens omkostnader i övrigt be
stridas, dels ock i avseende å dyrtidstillägg för år 1922 förklara, att 
under detta år tillsvidare och intill dess definitivt beslut fattats rörande 
de medel, av vilka för sagda år kostnaderna för dyrtidstillägg åt be
fattningshavare i statens tjänst m. fl. skola bestridas, härför erforderliga 
belopp till befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens anstalt 
för pensionering av folkskollärare m. fl. skola utgå av de medel, av 
vilka institutionens omkostnader i övrigt bestridas.
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Då riksdagen anser, att dyrtidstillägg bör utgå åt befattnings
havare vid flottans pensionskassa och statens anstalt för pensionering 
av folkskollärare m. fl. enligt samma grunder, som blivit av riksdagen 
antagna för övriga befattningshavare i statens tjänst, får riksdagen, som 
i särskilda skrivelser anmäler sina beslut i anledning av förevarande 
proposition, i vad densamma angår övriga befattningshavare, nu anmäla, 

att riksdagen
dels godkänt det av riksdagen antagna förslag till kungörelse med 

allmänna grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst 
att gälla jämväl befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens 
anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl.;

dels i avseende å dyrtidstillägget för år 1921 medgivit, att till 
befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens anstalt för pen
sionering av folkskollärare m. fl. dyrtidstillägg må utgå av de medel, 
av vilka institutionens omkostnader i övrigt bestridas;

dels ock i avseende å dyrtidstillägget för år 1922 förklarat, att 
under detta år tillsvidare och intill dess definitivt beslut fattats rörande 
de medel, av vilka för sagda år kostnaderna för dyrtidstillägg åt be- 

.fattningshavare i statens tjänst skola bestridas, härför erforderliga belopp 
till befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens anstalt för 
pensionering av folkskollärare m. fl. skola utgå av de medel, av vilka 
institutionens omkostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 17 juni 1921.

Med undersåtlig vördnad.
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